
Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 1Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

Ceny aktivace inzerátů a propagace

Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Možný počet zveřejněných a propagovaných nemovitostí

Běžný uživatel Placený uživatel

aktivace 1 nemovitosti ZDARMA 0,5 Kč / den

propagace 1 nemovitosti není možné 2 Kč / den

Běžný uživatel Placený uživatel

aktivovaných nemovitostí  1 nemovitost neomezeně

propagovaných nemovitostí není možné neomezeně

Pár pravidel pro ujasnění funkčnosti
 � Z běžného uživatele se můžete kdykoliv stát placeným uživatelem a naopak.
 � Jako běžný uživatel můžete mít připravených neomezený počet realit, aktivní však může být pouze jedna.
 � Při přechodu mezi typy účtů se všechny reality deaktivují, včetně jejich propagace.
 � Jako placený uživatel se můžete stát makléřem = být členem agentury a být uveden v seznamu makléřů.
 � Pokud někdo provozuje prodej realit jako svou výdělečnou činnost, nebo je součástí většího celku (agentury) je 

takovému uživateli zakázáno využívat úrovně účtu běžného uživatele. Za porušení tohoto pravidla budou vymá-
hány sankce dle VOP.

Kdy se odečítají peníze u placeného uživatele?
 � Na začátku každého dne Vám odečteme částku za aktivaci a propagaci jednotlivých realit.
 � Je jedno jestli je realita aktivní nebo propagována celý den, nebo jen pár vteřin, vždy se započítá daná částka. Více 

informací naleznete ve VOP.
 � Jakmile aktivujete, nebo zadáte propagaci reality, v ten samý moment Vám odečteme částku za aktivaci nebo 

propagaci reality pro daný den.

Jak nabít peněženku?
 � Kdykoliv ze svého účtu. Vyberte si požadovaný obnos a způsob platby. Převod je téměř okamžitý.

Co je to propagace?
 � Zveřejníme realitu po celém portále s cíleným zobrazením při vyhledávání.
 � Ve svém účtu uvidíte, kolik návštěvníků si zobrazilo detail Vaší propagované reality.
 � Zobrazení doporučených inzerátů na celém portále kuprealitu.cz je za jednotnou cenu. 
 � Při náhodném zobrazování inzerátů je zohledněno kolikrát byl každý z nich daný den zobrazen a jsou 

upřednostněny ty inzeráty, které byly zobrazeny nejméně.

Do 31.12.2018 vše za 0,- Kč



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 2Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

Ceník balíčků inzerce nemovitostí

Maximální počet současně aktivních inzerátů Cena za měsíc (30 kalendářních dní)

50 175,- Kč

100 300,- Kč

200 500,- Kč

500 1 050,- Kč

1 000 1 850,- Kč

2 000 3 100,- Kč

4 000 5 300,- Kč

6 000 7 450,- Kč

8 000 9 600,- Kč

10 000 11 600,- Kč

15 000 14 950,- Kč

20 000 17 950,- Kč

25 000 20 750,- Kč

30 000 23 200,- Kč

Jak fungují balíčky?
 � Objednání balíčku je možné pouze v režimu „placený uživatel“. Platba je prostřednictvím platební brány GoPay 

a období je definováno jako 30 kalendářních dnů od data úhrady balíčku. Aktivace balíčku je okamžitá  
po provedení platby. Daňový doklad naleznete klasicky mezi fakturami ve Vašem účtu.

 � Při prvotním objednání balíčku je zároveň s balíčkem fakturována částka 1000,- Kč pro služby propagace 
realit a situace případného překročení limitu balíčku. V případě potřeby si můžete kdykoliv zůstatek v peněžence 
navýšit klasickým nabitím peněženky.

 � 3 dny před koncem platnosti balíčku Vám zašleme email s odkazem na jeho prodloužení. V případě neuhrazení 
balíčku se stává balíček neaktivní po skončení již zaplacené doby a veškeré aktivní inzeráty budou zpracovány 
dle ceny za zveřejnění každého jednotlivého inzerátu. Při nedostatečné výši prostředků v peněžence budou 
automaticky zrušeny chronologicky od nejstaršího včetně doporučení těch inzerátů, pro které není dostatečná 
výše zůstatku v peněžence. 

 � Pokud si budete přát změnit balíček, můžete tak kdykoliv učinit objednáním jiné varianty balíčku, která bude 
automaticky aktivní po uplynutí předplacené doby aktuálního balíčku. Můžete inzerovat i více, než je limit Vašeho 
balíčku. V tom případě jsou inzeráty nad rámec balíčku odečítány z peněženky za cenu jednotlivé inzerce.

 � Při aktivním balíčku a změně formy z „placený uživatel“ na „běžný uživatel“ aktivní balíček propadá.

Do 31.12.2018 vše za 0,- Kč



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 3Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

Hlavní stránka - pod vyhledávacím formulářem

Hlavní stránka - sekce Doporučujeme

Kde se propagované inzeráty zobrazují?

 � Rotující náhodné inzeráty doporučených nemovitostí. Jedná se o exkluzivní pozice pod vyhledávacím formulářem  
s velkým náhledem nemovitosti.

 � 8 náhodných inzerátů doporučených nemovitostí. Velký zásah návštěvníků na úvodní stránce portálu.



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 4Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

Kde se propagované inzeráty zobrazují?

Celý portál kuprealitu.cz - patička

Výsledky vyhledávání

 � Zobrazují se 2 náhodné inzeráty doporučených nemovitostí.

 � Zobrazují se inzeráty odpovídající filtru pro vyhledávání.



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 5Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

Kde se propagované inzeráty zobrazují?

Detail nemovitosti
 � Zobrazují se inzeráty odpovídající prohlížené nemovitosti.



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 6Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

 � Zobrazují se inzeráty odpovídající kraji působení agentury.

Kde se propagované inzeráty zobrazují?

Seznam agentur

Detail agentury

 � Zobrazují se náhodné inzeráty, nebo inzeráty odpovídající filtru kraje agentur.



Ceník inzerce a propagace nemovitostí

Strana 7Ceník je platný od 01.01.2018. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Verze dokumentu 5.01012018

 � Zobrazují se inzeráty odpovídající kraji působení makléře.

 � Zobrazují se náhodné inzeráty, nebo inzeráty odpovídající filtru kraje makléřů.

Detail makléře

Kde se propagované inzeráty zobrazují?

Seznam makléřů


